(第１０号様式--②)

カトリック唐崎教会墓地管理委員会 御中

 申請日      年  月  日(西暦)

共同墓地埋蔵 生前予約申請書

      申請者

       住 所 〒  ―   電話  (   )

           氏 名

                  埋蔵許可No

被埋蔵予定者

氏 名(霊名)                 続柄

所属教会       教区        教会

生前住所

保証人①

氏名                申請者との続柄

住所 〒

連絡先電話番号

メールアドレス

保証人②

氏名                申請者との続柄

住所 〒

連絡先電話番号

メールアドレス

受付年月日       年  月  日

カトリック唐崎教会墓地委員会 担当者          印

(第１０号様式--③)

                            年  月  日

共同墓地埋蔵 生前予約承諾書

            様

永代供養の共同墓地の使用を下記の通り許可いたします。

申請者

氏 名

 所属

教会

本籍

      都・道・府・県

洗礼名

住所等

〒

TEL／FAX

携帯電話

メールアドレス

使用許可年月日      年   月   日

    許可番号     No

        墓籍      共同墓地

使用権料

  年 月 日

領収   印

永 代

管 理 料

  年 月 日

領収    印

諸経費

 年 月 日

領収   印

                       カトリック京都司教区

                          カトリック唐崎教会

                            墓地管理委員会

                                  印

・埋蔵にあたりましては、この生前予約承諾書をご提示ください。

・行政発行の「死体埋火葬許可書」(原本)を墓地委員会へご提出下さい。